
OGŁOSZENIE  O  PRZETARGU: 

REMONT  ŁAZIENEK  SĄDU  REJONOWEGO  W  TARNOBRZEGU – V  i  IV 
PIĘTRO.  

Znak postępowania: ZP 226 - 11/2008. 
Numer ogłoszenia: 297323 - 2008; data zamieszczenia: 03.11.2008 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I:      ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:      Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu , ul. Sienkiewicza 27, 39-400 
Tarnobrzeg, woj. podkarpackie, tel. 015 8234880, faks 015 8230551. 

• Adres strony internetowej zamawiającego:     www.tarnobrzeg.so.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd lub 
trybunał. 

SEKCJA II:    PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:     REMONT ŁAZIENEK SĄDU 
REJONOWEGO W TARNOBRZEGU - V I IV PIĘTRO.                                               Znak 
postępowania: ZP 226 - 11/2008.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 
wykonanie remontu łazienek ( 4 kpl) w głównym zakresie: wymiana okładzin ściennych i 
posadzkowych 178,2 m2, wymiana urządzeń sanitarnych: 4 umywalki, 8 muszli klozetowych 
zawieszanych,4 pisuary, wymiana przegród w systemie LTT - 12,48 mb, wymiana sufitu 
podwieszanego 41,28 m2, przeróbki instalacji elektrycznej i sanitarnej.. 

II.1.4)   Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.61.12-2, 45.40.00.00-1. 

II.1.5)   Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej:  nie. 

II.1.6)   Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej:  nie. 

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających:     tak. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:                                     
Zakończenie: 29.12.2008. 

SEKCJA III:    INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA  

Informacja na temat wadium: wadium w wysokości 1500 zł należy wnieść przed terminem 
składania ofert 

III.2)  WARUNKI UDZIAŁU 

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: W postępowaniu udział wziąść mogą Wykonawcy 
którzy:   

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności   

b) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny tj   

       1. Posiadają doświadczenie w wykonaniu co najmniej 2 robót budowlanych 
odpowiadających co do rodzaju przedmiotowi niniejszego zamówienia i wartości po min. 
80 000 zł każda,  

            dysponują osobami zdolnymi do realizacji zamówienia tj. posiadającymi 
uprawnienia do wykonywania samodzielnych technicznych funkcji w budownictwie w 
zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalnościach objętych przedmiotem 
zamówienia - min. po 1 osobie posiadającej stosowne uprawnienia i doświadczenie w 
realizacji robót budowlanych.  

c) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej zrealizować 
zamówienie,  

Oceny dokonywać będzie komisja przetargowa oceniając złożone oświadczenia i 
dokumenty.. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy 
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Dla 
potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu żadane są następujące 
dokumenty:  

• a) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert.  

• b) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu na 
podstawie art. 22 ust.1 ustawy PZP.  

• c) wykaz wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego robót budowlanych, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i 
wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich 
wartości, daty i miejsca ich wykonania oraz załączeniem dokumentów 
potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie. Do każdej pozycji 
wykazu załączony być musi dokument potwierdzający należyte wykonanie 
zamówienia.  

• d) wykaz zawierający imiona i nazwiska osób przeznaczonych do kierowania 
zadaniem w branżach : konstrukcyjno-budowlanej i sanitarnej z przedstawieniem dla 
każdej z tych osób dokumentów przedstawiających ich przygotowanie zawodowe tj 



min. po jednej osobie posiadającej: uprawnienia budowlane kierownika budowy - w 
specjalność konstrukcyjno budowlanej , uprawnienia budowlane kierownika robót 
sanitarnych - w zakresie sieci i instalacji wodociągowych i kanalizacyjnych.                      
aktualne zaświadczenia tych osób o przynależności do właściwej izby samorządu 
zawodowego.. 

SEKCJA   IV:       PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1)      Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2)        Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3)   INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 
www.tarnobrzeg.so.gov.pl. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sąd 
Okręgowy w Tarnobrzegu ul. Sienkiewicza 27 39-400 Tarnobrzeg pokój nr 705. 

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:     25.11.2008 godzina 09:00,       miejsce: Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu ul. 
Sienkiewicza 27 39-400 Tarnobrzeg pokój nr 705. 

IV.3.5) Termin związania ofertą:       okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

 


